
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVІІ_  сесія    VI _  скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 29 березня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 846 
                                            
 
 
 
Про передачу у комунальну власність 
об’єктів газопостачання 
 
 
 Розглянувши лист Закарпатського державного університету від 
11.02.2013р. № 169/01-19, від 12.02.2013р.  №171/01-19, керуючись Законом 
України «Про передачу  об’єктів права державної та комунальної власності»,  
статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Дати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 
громади м. Ужгорода наступних об’єктів  газопостачання середнього тиску: 
-   ГРП  РДНК-400 з однією засувкою по вул. Заньковецької, 89, 12 п/м,      
Ø63 мм,  рік введення в експлуатацію 2002,  ринковою вартістю 6017,00 грн. 
 -  ШГРП  РД-50 (ШП-2) з однією засувкою по вул. Українській, 19, 20 м/п, 
Ø76 мм, рік введення в експлуатацію 1998,  ринковою вартістю 4500,00 грн. 
  2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.)  оформити 
передачу відповідним актом та безоплатно  передати об’єкти на баланс та 
обслуговування ПАТ «Закарпатгаз». 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 

Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 
 
 


